






11.SK PROSTĚJOV

FORTUNA:NÁRODNÍ LIGA 2023/2024 (podzim)

Dnešní utkání:
 7. kolo 1. SK Prostějov – Zbrojovka Brno -:- (-:-)

Následující utkání:

 8. kolo Táborsko – 1.SK Prostějov 2. 9. 2023 (17:00)
 9. kolo Vyškov - 1.SK Prostějov 16. 9. 2023 (10:15)
 10. kolo 1.SK Prostějov - Varnsdorf 23. 9. 2023 (10:30)
 11. kolo Jihlava - 1.SK Prostějov 29. 9. 2023 (18:00)
 12. kolo 1.SK Prostějov - Líšeň 7. 10. 2023 (10:30)
 13. kolo Příbram – 1.SK Prostějov 20. 10. 2023 (18:00)
 14. kolo 1.SK Prostějov - Dukla Praha 28. 10. 2023 (10:30)
 15. kolo Opava - 1.SK Prostějov 4. 11. 2023 (14:00)
 16. kolo 1.SK Prostějov - Kroměříž 11. 11. 2023 (10:30)

Odehraná utkání:

 1. kolo 1. SK Prostějov – Viktoria Žižkov  2:1 (1:1)
 2. kolo SK HS Kroměříž – 1.SK Prostějov 3:0 (0:0)
 3. kolo 1.SK Prostějov – AC Sparta Praha B 3:3 (1:2)
 4. kolo Sigma Olomouc B – 1.SK Prostějov 1:1 (0:1)
 5. kolo 1.SK Prostějov – Vlašim 0:1 (0:1)
 6. kolo Chrudim – 1.SK Prostějov 6:2 (2:1)

TABULKA FORTUNA:NÁRODNÍ LIGY 2023/2024

 1 FK Dukla Praha 6 5 0 1 18:9 15

 2 MFK Vyškov 6 4 2 0 14:6 14

 3 FC Vysočina Jihlava 6 4 1 1 14:7 13

 4 FC Silon Táborsko 6 4 1 1 8:5 13

 5 FC Sellier & Bellot Vlašim 6 2 4 0 10:7 10

 6 FC Zbrojovka Brno 6 3 1 2 10:8 10

 7 SFC Opava 6 3 1 2 8:6 10

 8 SKHS Kroměříž 6 2 1 3 8:9 7

 9 FK Viktoria Žižkov 6 2 1 3 12:14 7

 10 SK Líšeň 2019 6 2 1 3 6:8 7

 11 FK Příbram 6 2 0 4 7:12 6

 12 AC Sparta Praha B 6 1 2 3 9:12 5

 13 MFK Chrudim 6 1 2 3 8:12 5

 14 1. SK Prostějov 6 1 2 3 8:15 5

 15 FK Varnsdorf 6 0 3 3 10:13 3

 16 SK  Sigma Olomouc B 6 0 2 4 6:13 2

Ofi ciální magazín klubu 1.SK Prostějov k utkání 7. kola FORTUNA:NÁRODNÍ LIGY ■ Autor textů: Tomáš Kaláb ■ Foto: Josef Popelka, 
Zlom a sazba: Josef Popelka ■ Tisk: TISKÁRNA JOLA v.o.s. ■ Připomínky či náměty piště na kalab70@seznam.cz



2 PODZIM 2023

Brankáři
 1 Krynskij Volodymyr 1997
 30 Vejmola Luděk 1994

Obránci
 4 Elbel Jakub 2000
 8 Kam Sim Fabrice Badra 2004
 12 Spáčil Karel 2003
 14 Bolf Jakub 1998
 17 Schaff artzik Jan 1987
 19 Rolinek Martin 2000
 23 Bartoš Vojtěch 2002
 24 Gabriš Šimon 2002

REALIZAČNÍ TÝM
Hlavní trenér: Šmarda Michal
Asistent trenéra: Vybíhal Matěj
Trenér brankářů: Melichárek Dušan
Vedoucí mužstva: Musil Martin
Masér: David Libor
Kustod: Čepa Tomáš

Záložníci
 5 Kulig Samuel 2001
 6 Ciencala Lukáš 2001
 7 Slaměna Patrik 2000
 13 Jaroň Petr 2005
 16 Macháček David 2000
 21 Habusta Jakub 1993
 22 Zapletal Michal 1998
 29 Mach Marek 2000
 32 Moučka David 1999
 70 Koudelka Jan 1992

Útočníci
 25 Bartolomeu Robert 1993
 28 Malec Tomáš 1993
 2 Silný Jan 1995

Více o klubu na www.1skprostejov.cz

SOUPISKA

1.SK Prostějov
Za Místním nádražím 4536
796 03 Prostějov

Tel.: 582 334 795
email: sekretariat@1skprostejov.cz
web: www.1skprostejov.cz



Brankáři
 1 Hložánek Michal 2006
53 Berkovec Martin 1989
71 Šiman Jakub 1995

Obránci
 5 Hamza Jiří 2005
 6 Endl Lukáš 2003
 8 Toman Zdeněk 2005
 15 Štěrba Jan 1994
 18 Granečný Denis 1998
 23 Šural Jakub 1996
 24 Divíšek Josef 1990
 26 Nový Martin 1993
 35 Koželuh Josef 2002

REALIZAČNÍ TÝM
Hlavní trenér:  Klusáček L.
Asistent trenéra:  Polách T., Mucha J.
Vedoucí mužstva: Došek L.
Trenér brankářů: Doležal M.
Masér: Bílý J.

Záložníci
 7 Pachlopník Ondřej 2000
 10 Musa Alli Wale 2000
 11 Fousek Adam 1994
 13 Texl Jiří 1993
 17 Mara Kamso 1994
 19 Gaszczyk Pavel 2005
 21 Kopr Tomáš 2005
 25 Potočný Roman 1991
 29 Smejkal Tomáš 1998
 31 Jambor David 2003
 79 Martinek Nicolas 2001

Útočníci
 16 Kronus Adam 2002
 20 Hladík Jan 1993
 37 Řezníček Jakub 1988

            Více o klubu na www.fczbrno.cz

SOUPISKA

FC Zbrojovka Brno a. s.
Srbská 47a
612 00 Brno

Telefon: 541 233 582
E-mail: klub@fczbrno.cz
Internet: www.fczbrno. cz

31.SK PROSTĚJOV



MINULÉ KOLO

 AC Sparta Praha B – Zbrojovka Brno 1:2

 SK Sigma Olomouc B – FK Viktoria Žižkov 0:2

 MFK Chrudim – 1. SK PROSTĚJOV 6:2

 SK Líšeň – FK Varnsdorf 2:1

 SK HS Kroměříž – SFC Opava 0:1

 Dukla Praha – FC Vysočina Jihlava 1:0

 FC SB Vlašim – FK Viagem Příbram 3:1

 FC Silon Táborsko – MFK Vyškov 1:1

OKÉNKO DO MINULÉHO KOLA

MFK Chrudim – 1.SK Prostějov 6:2 (2:1) 6. kolo F:NL
Branky: 12., 48. (p) a 83. Huf, 68. a 77. Látal, 21. Novotný - 7. Bartolomeu, 89. Habusta. Rozhodčí: Ulrich 
– Dobrovolný, Mojžíš; ČK: Cienciala (PV); ŽK: Borkovec, Novotný - Moučka, Cienciala. Diváků: 823.
Sestava Prostějova: Vejmola – Elbel, P. Jaroň (46. Cienciala), Bolf, Macháček (78. Gabriš) – Habusta, Zapletal (53. 
Rolinek) – Bartolomeu, Moučka (46. Silný), Koudelka (53. Slaměna) – Malec. Trenér: Michal Šmarda.

Pro oba celky důležitý souboj začal mnohem lépe pro prostějovské barvy. Hanáci se do soupeře 
v úvodu zakousli a již v 7. minutě se radovali z vedení, když parádně vystřelil Robert Bartolomeu.  
Inkasovaná branka domácí však nezlomila, naopak poněkud uspala nás. Chrudim postupně 
přebírala otěže zápasu a začala diktovat tempo hry. Aktivita přinesla ovoce a již ve 12. minutě bylo 
srovnáno. Centrovaný míč našel osamoceného Hufa a bylo srovnáno. Přišlo několik dalších závarů 
před brankou Vejmoly. Po jednom takovém se prosadil Novotný a zařídil obrat v utkání. Na druhé 
straně se dvakrát dostal k zakončení Moučka, nejprve trestuhodně nemířil mezi tři tyče, těsně před 
odchodem do šaten poté pomohla domácím branková konstrukce. Nástup do druhé půle určil 
definitivně obraz hry, když hned v počátku fauloval Zapletal v pokutovém území a s nařízenou pen-
altou si poradil Huf. Trenér Šmarda reagoval střídáním, rozložená hostující obrana však byla bez šancí 
na úspěch. Domácí byli v laufu a doslova si otevřeli střelnici. Dvakrát se prosadil David Látal - jednou 
mířil pod břevno, podruhé mezi nohy gólmana. Šestou branku si vzal na starost opět David Huf, 
jenž dokonal hattrick a zvýšil na 6:1. Tečku za utkáním bohatém na branky udělal Habusta, který po 
přiklepnutí od Malce uzavřel stav utkání na 6:2.

4 PODZIM 2023

AKTUÁLNÍ KOLO

 SFC Opava – SK Sigma Olomouc B -:- (-:-)

 FK Viagem Příbram – Dukla Praha -:- (-:-)

 FC Vysočina Jihlava – MFK Chrudim -:- (-:-)

 MFK Vyškov – AC Sparta Praha B -:- (-:-)

 1. SK PROSTĚJOV – Zbrojovka Brno -:- (-:-)

 SK Líšeň – SK HS Kroměříž -:- (-:-)

 FK Viktoria Žižkov – FC SB Vlašim -:- (-:-)

 FK Varnsdorf – FC Silon Táborsko -:- (-:-)



Zámecký
festival
kultury a vína

PROPOJME REGIONY

9. ZÁŘÍNádvoŕí prostějovského zámku

Ochutnávka rakouských vín z vyhlášené vinařské
oblasti Wagram, vč. specialit rakouské kuchyně15:00
Vernisáž “Art Wagram” MENSCHEN.SPUREN
malby Walter Maringer a foto Nadja Meister

Večerní koncert na nádvoří zámku
Ensemble Musikverein Kirchberg am Wagram

18:00
20:00

INFO
Vino&Tapas
vino&tapas

Pernštýnské náměstí 2023



Zámecký 
festival 
kultury a vína

9. ZÁŘÍ Nádvoŕí prostějovského zámku

ř
č ě15:00

ž

č ř

18:00
20:00

INFO 
 Vino&Tapas
vino&tapas

Pernštýnské náměstí 2023








